



Улаанбаатар хот

Н.ЦОГБАДРАХ



Зоонозын өвчин судлалын үндэсний төвийн ерөнхий
захирлын 2020 оны 04 дүгээр сарын 29-ны
өдрийн 41 дугаар тушаалын хавсралт



Халдварт өвчний дэгдэлтийн бэлэн байдлын
нөөцөөс хувааррилсан бараа материалын жагсаалт

№	Баримтын дугаар	Барааны нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ
Эрүүл мэндийн яам						
1	0020020008350	Нэг удаагийн бээлий	хос	500	250.00	125,000.00
2	0020020007792	Комбинзон	ш	50	12,348.00	617,400.00
3	0020020000292	Халдвар хамгааллын халад	ш	50	2,100.00	105,000.00
4	0020020000293	Маск/хошуувчтай/ FF2	ш	20	110.00	2,200.00
5	0020020007791	Шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	20	1,595.00	31,900.00
6	0020020008383	1 удаагийн маск/Duckball#3280	ш	20	230.00	4,600.00
7	0020020007790	Нүдний шил	ш	10	30,000.00	300,000.00
8	0020020007797	Нүүрний халхавч	ш	10	1,122.75	11,227.50
9	0020020007793	Резинэн гутал	хос	2	12,600.00	25,200.00
10	0020020004744	Хормогч	ш	10	5,280.00	52,800.00
		Дүн				1,275,327.50
“Буянт-Ухаа”, “Гашуун сухайт”, “Замын үүд”, “Шивээ хүрэн” боомтууд						
1	0020020007790	Нүдний шил	ш	200	30,000.00	6,000,000.00
2	0020020007791	Шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	200	1,595.00	319,000.00
3	0020020007792	Комбинзон	ш	200	12,348.00	2,469,600.00
		Дүн				8,788,600.00
Дорноговь аймгийн ЭМГ						
1	0020020007791	Шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	100	1,595.00	159,500.00
		Дүн				159,500.00
Өмнөговь аймгийн ЗӨСТ						
1	0020020004750	Нүдний шил	ш	3	5,500.00	16,500.00
2	0020020007791	Шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	30	1,595.00	47,850.00
3	0020020007792	Комбинзон	ш	30	12,348.00	370,440.00
		Дүн				434,790.00
Өмнөговь аймгийн ЭМГ						
1	0020020007791	Шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	70	1,595.00	111,650.00
2	0020020007792	Комбинзон	ш	70	12,348.00	864,360.00
3	0020020000216	Усны гутал	хос	43	8,000.00	344,000.00
		Дүн				1,320,010.00
Өвөрхангай аймгийн ЗӨСТ						
1	0020020004750	Нүдний шил	ш	20	5,500.00	110,000.00
2	0020020007791	Шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	20	1,595.00	31,900.00
3	0020020007792	Комбинзон	ш	20	12,348.00	246,960.00
		Дүн				388,860.00
Нийслэлийн мэргэжлийн хяналтын газар						
1	0020020007790	Нүдний шил	ш	7	30,000.00	210,000.00
2	0020020007791	Шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	20	1,595.00	31,900.00
3	0020020007792	Комбинзон	ш	7	12,348.00	86,436.00
4	0020020000220	Резинэн бээлий	хос	50	100.00	5,000.00
		Дүн				333,336.00
		Нийт дүн				12,700,423.50